
ŠIKMÁ SCHODIŠŤOVÁ 
PLOŠINA  

SLIM





Použití: interní i externí

Typ schodiště: se změnou směru i sklonu

Sklon schodiště: do 55°

Nosnost: 300 kg

Rychlost: 6 m/min.

Příkon: 0,75–1,5 kW

Napájecí/provozní napětí: 230 V

ŠIKMÁ SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA SLIM
Vhodná pro „extrémní“ schodiště
Schodišťová plošina SLIM je navržena tak, aby 
zvládla opravdu každý extrém. Potřebujete i s vo-
zíkem do patra, ale schodiště je příliš úzké a str-
mé? Věřte, že SLIM je zvládne. Lanový pohon 
uvnitř ocelové vodící kolejnice je vhodný právě 
pro tyto případy. Pohonná jednotka totiž není 
součástí plošiny, ale nachází se v  horní stanici 
a právě o to může být samotná plošina užší. Užší 
plošina projede i  užším schodištěm bez rozdílu 
prostředí (interní nebo externí). Zvládne dokon-
ce i  „negativní“ zatáčky, takže se dá montovat 
i na vnější stranu schodiště. Všechny bezpečnost-

ní a  ovládací prvky jsou i  tady samozřejmostí 
a jsou shodné s ostatními modely – bezpečný pro-
voz a plně automatické ovládání je cestou k Vaší 
nezávislosti. Vodící kolejnice je vyráběna přímo 
na míru na konkrétní schodiště. Montáž ani tady 
nevyžaduje žádné stavební úpravy a  je otázkou 
jednoho až dvou pracovních dnů. Ukotvení vodí-
cí kolejnice, osazení plošinou a pohonnou jednot-
kou a  připojení do elektrické sítě. Plošina SLIM 
není bateriová, není tedy závislá na kapacitě ba-
terie a umožnuje tak větší četnost jízd, případně 
poslouží současně více uživatelům.



A
H

AE

AB

AN
AN

AM

AD

AO

W

0 ÷ 265

1000
min.

1000
min.

10
0

0
 m

in
.

LB

LS
LS

LS

LQ

LQ

9
9

0

5
0

 (t
lo

u
šť

ka
 p

od
la

h
y)

L

~7
0 ~1

13
0

~4
5

0
 ÷

 5
5

0

~550

~5
20

kotvení na samonosných nohách

HORNÍ POZICE

ČELNÍ POHLED 
OTEVŘENÁ PLOŠINA

BOČNÍ POHLED 
OTEVŘENÁ PLOŠINA

BOČNÍ POHLED 
ZAVŘENÁ POZICE
kotvení na zeď

STANDARTNÍ SCHODIŠTĚ - minimální rozměry

DOLNÍ POZICE

Údaje jsou orientační a nezávazné. Výrobce si vyhrazuje právo na provádění změn, které bude považovat za vhodné. V případě, že jsou skutečné rozměry 
místa instalace menší než rozměry uvedené, kontaktujte technické oddělení fi rmy VECOM za účelem speciální varianty.

L × W Plošina (délka x šířka) 750 × 600 750 × 650 750 × 700 850 × 700 1000 × 800 1250 × 800

AB Celková délka plošiny 1130 1130 1130 1230 1400 1650

AD Celková užitná šířka mezi madly 465 515 515 515 590 590

AE Celková užitná délka mezi madly 745 745 745 825 975 1225

AH Výška otevřené plošiny 1640 1690 1690 1690 1765 1765

Varianty kotvení Kotvení na zeď Kotvení na samonosné nohy

ß Sklon schodiště od 20° do 60° od 0° do 20° od 20° do 60° od 0° do 20°

AN Prostor mezi vnější stranou kolejnice a zdí 95 115 175 195

AM Celkové rozměry zavřené 
plošiny

s pozitivním ohybem 305 325 385 405

s negativním ohybem 365 365 445 445

AO Celkové rozměry otevřené 
plošiny *

s pozitivním ohybem 910 930 990 1010

s negativním ohybem 970 970 1050 1050

MINIMÁLNÍ ROZMĚRY

CELKOVÉ ROZMĚRY S VARIANTAMI KOTVENÍ

KONCOVÉ ROZMĚRY DRÁHY

TECHNICKÉ  PARAMETRY

* Celkové rozměry otevřené plošiny AO platí pro rozměry 
   750 × 700 a 850 × 700

** nebo 300 kg – volitelná možnost

*** Plošina 750 × 700

** sklon ß = 50°

L × W 750 × 600 750 × 650 750 × 700 850 × 700 1000 × 800 1250 × 800

LB 1150 1150 1150 1250 1400 1650

LS 895 935 975 1005 1130 1215

LQ 730 730 730 780 855 980

L × W Plošina (délka × šířka)

LB Celkové rozměry - plošina v parkovací pozici **

LS Minimální šířka schodiště (od 20° do 60°)

LQ Minimální prostor pro parkování se zatáčkou

Nosnost 225 kg **

Hmotnost plošiny 102 kg ***

Hmotnost kolejnice 10 kg/m

Maximální výkon 1.1 ÷ 2.2 kW

Napájecí napětí 220 V – 50 Hz

Napětí pomocného obvodu 24 V

Rychlost 0.1 m/s max.

800 100 659 bezplatná infolinka  

vecom@vecom.cz

www.vecom.cz

ŠIKMÁ SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA SLIM


